1

PRESS RELEASE

〒530－0003 大阪市北区堂島1-5-17堂島ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾋﾞﾙ8Ｆ

  オリックス野球クラブ株式会社

広 報 室

TEL.06-4799-6688

FAX.06-4799-6711
 www.buffaloes.co.jp

２００７年３月３０日

報道関係者各位

オリックス・バファローズ

『オリックス自動車いまのりくんシリーズ』伊藤淳史さん始球式登板の件

オリックス・バファローズでは、4月 3日(火)～5日(木)の対千葉ロッテマリーンズ 3 連戦（京セラ

ドーム大阪）を『オリックス自動車いまのりくんシリーズ』として開催することとなり、4 月 3 日(火)

には、オリックス自動車「いまのりくん」のテレビ CM でおなじみ、テレビドラマなどで大活躍中の俳

優伊藤淳史さんが始球式を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

尚、イベント内容、伊藤淳史さんのプロフィール、コメントは下記のとおりとなっております。

記

【イベント内容】

始  球  式 ： 4 月 3 日(火)  俳優 伊藤淳史さん

先着プレゼント ： 4 月 3 日(火)

◇ジェット風船 10,000 名

◇抽選でオリックスレンタカーチケットが当たるラッキーカード 10,000 名

4 月 4 日(水)

◇ジェット風船 5,000 名

◇抽選でオリックスレンタカーチケットが当たるラッキーカード 5,000 名

4 月 5 日(木)

◇ジェット風船 5,000 名

◇抽選でオリックスレンタカーチケットが当たるラッキーカード 5,000 名

【伊藤淳史さんプロフィール】

1983 年（昭和 58 年）11 月 25 日 千葉県生まれ   いて座  Ａ型

3 歳の時、祖母に勧められて子役オーディションを受けたことをきっかけに芸能界入り。バラエテ

ィー番組で子役として出演したことで知名度を上げ、その後テレビコマーシャル出演やテレビドラマ

出演をきっかけに一躍人気俳優に。中学校教師役として出演する、フジテレビ系連続ドラマ「わたし

たちの教科書」が 4月 12 日より毎週木曜 10 時放送。私生活でも、車の運転が大好き。

＜受賞歴＞

2006 年、日本映画テレビプロデューサー協会が選定する「エランドール新人賞」を受賞。

☆ 伊藤淳史さんコメント

「自分も一度マウンドに立ってみたいと思っていました。せっかく投げさせていただけるからには、し

っかりストライクをとりたいですね。ユニホーム姿にも、ぜひご注目下さい。」

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス野球クラブ株式会社 社長室

０６－４７９９－６６８８

以上